
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. '22 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 392 Reunião do 
referido órgão Colegiado, realizada em 21/1/2005, e considerando o Memo. DIN n. 60, 
de 18/5/2005, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa 
ao Instituto de ArteS/IdA, Departamento de Desenho Industrial/DIN, bem como a 
composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área 
e classe, pelos Professores: 

Área: Programação Visual para Mídias Eletrônicas - (Professor 
Assistente/DE) Membros Efetivos: Luiz Fernando Luzzi Las-Casas (Presidente-
UnB/DIN), Mansa Cobbe Maass (UnB/DIN), Priscila Farias (PUCSP); Membros 
Suplentes: Juliano Serra (UnB/DIN), Wagner Rizo (UnB/DAP) e Mônica Moura 
(Anhembi Morumbi/SP). 

Brasília, 20 de maio de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

C/cópia: G R ENRT/SOC/I dA/D 1 N/FAC/DAP/SCA/S R H 
IEA/no 

FUBISCA 


